3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14.03.2025 г.
	№
	807-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Шердакову А.Н. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 1626 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
с. Веселовка, ул. Пугачева, западнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0500501:315, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) на праве аренды.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 1626 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
с. Веселовка, ул. Пугачева, западнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0500501:315, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), градостроительная зона Ж1
(зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии
со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
4. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Исполняющий обязанности главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
[bookmark: _GoBack]распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
от 14.03.2025 г. № 807-р/АДМ

[image: ]
Вр-415731
Вр-415731
image3.jpg
Cxema pacno/io:keHHs 3eMe/IbHOT0 Y4aCTKA HJIH 3eMeJIbHbIX YYaCTKOB Ha
KaJaCcTPOBOM IVIAHE TEPPHTOPHH
YecaoBHoe 0003HaYeHHE 3eMeJIbHOTO yuyacTka: 74:25:0500501:3Y1
TLromans 3emebHOro yyacrka: 1626 KB.M

15195

M 1:1000

VcnoBHbie 0003HaYEHNS: .

CYLUECTBYIOLIAs YacTh rpaHuibl, umeroinuecs B 'KH cenenus o KOTOpOit 10CTaTOUHBI IS ONpPENeeH s ee
MECTOTOJIOKEHHS

BHOBb 00Pa30BaHHAs YaCTh PAHHLIbI, CBENIEHHs O KOTOPOIi NOCTATOUKbI [UTSl OTIPENENEHHS €€ MECTONONOKEHHS!

T'PaHULBI KaAaCTPOBOIrO ACNEHUA

74:25:0201002-HOMep KagacTPOBOIO KBapTana Vivst Touxu Xis Yai

3V1- KaJJaCTPOBBIi HOMEp 3eMENBHOIO y4acTKa ul 585103.36 2205038.54
H2 585098.61 2205076.18
B 585097.54 2205075.26
H4 585087.18 2205075.02
5 585085.04 2205074.60
56 585082.33 2205074.65
u7 585075.43 2205075.23
HY 585061.61 2205075.11
HO 585062.18 2205065.96
H10 585059.32 2205033.48
il 585071.65 12205032.11
Hl2 585093.59 2205036.63

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025